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Sal 34,9:

Smak og sjå at 
 Herren er god!

Sæl er den som  
søkjer tilflukt  

hos han

KLEPP

BORE

ORRE

FRØYLAND OG ORSTAD

“Alle kjøkken 
på heile Jæren 

bør ha minst ein 
vaffelgaffel i skuffe 

eller skap.”

Vaffelgaffel; Alf Clementsen på plass 
ved arbeidsbenken i hobbyrommet. 
Les meir på side 10.
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KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: Stengt
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:

Kyrkjeverge, Arvid Kaspersen     401 57 641
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934 
Diakonimedarbeider (vikar), Ruth Bråtveit 472 59 486

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631 
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth  414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471
Kyrkjelydsarbeidar, Karoline Undheim  922 55 478 

Orre sokn:
Fungerande sokneprest, Gunther Theiss  474 53 243
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Organist, Arne Hadland
Administrasjonsmedarbeidar, Karoline Undheim 922 55 478
Ungdomsarbeidar, Karl Ørbeck Dächert   991 56 865

BORE KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

FRØYLAND OG ORSTAD KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Seniorpastor, Per Larsen   454 80 788
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor (vikar), Edel Egeland 454 03 891
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Organistens
Hei kjære ven

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt 

med prest og diakon for samtale.
Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) - Tlf. 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) - Tlf. 948 69 841

Sokneprest, Gunther Theiss (Orre) - Tlf. 474 53 243

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) - Tlf. 489 97 108

Diakonimedarbeider, Ruth Bråtveit - Tlf. 472 59 486

Kva hjørne er du i? Har du nokon 
gong føla deg pressa opp i eit hjørne? 
Det var ein gong på barneskulen 
då me spelte fotball, tøffe Knut i 
parallellklassa tok tak i skjortekraga 
mi (i halsgropa), løfta opp, såg meg 
inn i augene og sa «eg e leie av deg 
nå». Han var kanskje 10 cm lågare enn 
meg, men var lei av at eg ba han og 
dei andre som strødde rundt seg med 
banneord om å slutta med det. 

Kva er viktig i ditt liv? Kva prioriterer du? 
Kven prioriterer du? Kva vil stå att frå ditt 
liv når du forlet denne verda?

Jarle Mong (tidlegare Bryne spelar, 
nå lærar på Framnes) skreiv sin eigen 
nekrolog for å bevisstgjera seg på kva 
han ville minnast for. Som organist er eg 
til stade og speler i ein del gravferder. Og 
andre kyrkjelege handlingar/aktivitetar, 
som vigsler, barnekor, gudstenester, 
lovsongskveldar etc. Ettermæle og 
engasjement varierer. Det er èitt namn 
som går att i alle saman. Det er èin 
person som er dedikert meir songar enn 
alle i heile verda til saman.

Det er èitt menneske i verda som har 
føresagt sin eigen død og oppstandelse. 
Millionar av menneske lever i dag for å 
stadfesta at det Han sa var og er sant. 
Tusenvis, kanskje millionar av menneske 
verda over held trua på Jesus Kristus 
(eller på hebraisk: Yashua Ha Mashiach) 
for viktigare enn sine eigne liv. Abonnèr 
på gratisbladet til Åpne Dører eller 

Stefanusalliansen. Der kan 
du lesa meir om det, og få ein 
kjempefin bønekalender som 
kan styrka deg i bønelivet.

Lar eg Han få tid til å 
prega meg? Tala til meg 
i kvardagen? Leia meg? 
Lar eg Hans glede, fred, 
håp, kvile, trøyst, kraft, 
helbredelse, og tilgjeving fylla 
meg slik at eg kan leva det 
ut og gje det vidare? Jenta 
som overlevde eit napalm 
bombe angrep i Vietnam 
(Phan Thi Kim Phuc, i dag 
vaksen) bytta ut fiendelista 
med ei bøneliste. Ho lever 
med daglege smerter, men 
er overtydd om at Gud lot 
henne bli truffen av den bomba slik at 
ho skulle bli kjent med Han. Korleis 
kan eg samla skattar i himmelen, som 
Jesus befalte oss? Korleis kan mitt liv 
og økonomi syna at Guds rike der Jesus 
er Konge er topp prioritet? Herrens 
bøn, Fadervår og Jesus oppdrag til sine 
disiplar i Matteus 28, 18-20 skal framleis 
realiserast i og gjennom Hans kropp på 
jorda. Menneske og folkeslag som aldri 
har høyrt om Jesus før er livsviktige for 
Gud. La oss som lengtar etter Herrens 
dag, framskunda Jesu kome med å be og 
gje, slik at dei som lever i ytste fattigdom 
og naud utan skriftspråk, eigen nasjonal 
eller etnisk identitet og kan få Livets 
største skatt og ver med og synga i koret 
framføre Guds trone som er beskrive i 

Johannes openbaring. For meir detaljar, 
sjekk Wycliffe.no, troensbevis.no (lokale 
evangelistar) eller ethnologue.com som 
har oversikten over alle språk i heile 
verda.

Med sin ande, kan og vil Jesus ver 
til stades i kvar ein av oss sitt liv. Det 
er bare å sei «ja takk». Han, Jesus, 
er ved sin Heilage ande, vår hjelpar, 
trøystar, advokat, Guds nærvær i verda. 
Han er den mjuke krafta som endrar 
menneskehjarte og nasjonar, usynleg, 
jamt og trutt. Som fortset å banka på 
hjartedører. Og som held på med det 
til verdas ende. Han vere ære i kyrkja 
gjennom alle tider. 

Elin Underhaug Kanu, organist
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I løpet av våren ble det klart at det 
ville bli behov for en vikar for barne- 
og familiepastoren i Frøyland og 
Orstad kyrkje dette skoleåret. Og 
akkurat like klart ble det for Edel 
Egeland (25) at det vikariatet hadde 
hun lyst på! 
 
Av Marita T. Gamlemshaug

Fotograf bilder: Morten Seglem

 
Edel Egeland er født og oppvokst på 
Klepp, men kom flyttende til Orstad i 
2023 sammen med mannen sin. Morgan 
Fjelde viet paret i 2019, og da de kjøpte 
leiligheten de bor i tenkte de at de ønsket 
å engasjere seg i Frøyland og Orstad 
kyrkje som sin menighet. Og sånn ble 
det, inkludert et vikariat for ett år.  
 
- Hva gjorde at du søkte på vikariatet 
som barne- og familiepastor i FOK? 
 
Da jeg hørte om vikariatet, ble det 
umiddelbart tent en gnist i meg. Dette 
var noe jeg virkelig hadde lyst til! Jeg har 
drevet med frivillig menighetsarbeid for 
barn og unge tidligere og visste at jeg 
trivdes godt med denne målgruppa og 
med denne type oppgaver. Da ble dette 
en gylden mulighet som jeg ikke kunne 
la gå fra meg. At det lot seg kombinere 
med studier, var også helt perfekt.  
 
Edel har drømt om å jobbe som lærer 
siden hun var 10 år gammel, og nærmer 
seg det målet når hun om ett år er 
ferdig utdannet lærer med en master i 
matematikk. Matematikk ligger hennes 
hjerte nært, men hun er glad i de fleste 
skolefag, og kanskje litt ekstra i mat og 
helse, engelsk og musikk. Interessene 
er allsidige og du finner henne gjerne i 
full konsentrasjon ved en dreiebenk, i 
ekstatisk jubel når Arsenal har vunnet 
en kamp eller i varm omsorg for katten 
deres, Kvirinius, eller andre dyr som 
kommer i hennes vei.  

 - Hva gleder du deg mest til i denne 
jobben? 
 
Jeg gleder meg til å møte barn og 
unge, og til å få lov til å stå i en tjeneste 
der jeg får være med å drive et viktig 
arbeid for en viktig aldersgruppe. Alt 
arbeidet i kirken ser spennende ut, men 
jeg gleder meg kanskje litt ekstra til å 
starte med babysang. Jeg er også glad 
i organisering og planlegging så jeg 
ser frem til å bruke og utvikle de sidene 
ved meg. Det blir også veldig kjekt å 
bli kjent med alle de frivillige som er en 
del arbeidet i FOK. Jeg kjenner meg 
takknemlig og beæret som får lov til 
å være med på å spre budskapet om 
Jesus til folk på Frøyland og Orstad.  
 
For Edel har både oppvekst, sykdom 
og ektefelle spilt viktige roller når det 
kommer til hennes egen trosvandring.  
 
Mine foreldre gav meg en trygg og 
god oppvekst. De tok oss med på 
mye opplegg med god oppfølging 
i menigheten, de har vært trygge i 
sin tro og de har følgt oss i troen på 
hjemmebane også.  
 
Da jeg gikk i 9. klasse fikk jeg diagnosen 
ME. Jeg var mye syk og hadde mye 
fravær fra skolen. I denne perioden 
opplevde jeg likevel en trygghet i Gud 
og i troen, og at Gud hadde kontroll og 
oversikt også midt i dette. Jeg er veldig 
glad i fortellingen i Bibelen om de tre 
mennene som ble kastet i ildovnen. 
Foran kong Nebukadneser og før de 
ble kastet i ildovnen, sa de: «Om den 
Gud som vi dyrker, kan berge oss 
ut fra ovnen med flammende ild og 
fra din hånd, konge, så vil han berge 
oss. Og om han ikke gjør det, skal du 
vite, konge, at vi likevel ikke vil dyrke 
din gud og ikke tilbe gullstatuen du har 
reist.» (Dan 3,17-18). For meg ble dette 
en sannhet over mitt liv. Jeg kunne tro 
at Gud kunne fri meg fra sykdommen, 
men om han ikke gjorde det så ville jeg 

tilbe Gud uansett. Jeg fikk oppleve at 
sykdommen slapp taket da jeg gikk i 3. 
klasse på videregående, noe som igjen 
ble et bønnesvar og trosstyrkende for 
egen del.  
 
Til daglig er lovsang viktig for min 
trosvandring. Jeg har alltid vært glad i 
sang og får ofte styrke og trøst ved å 
synge eller lytte til lovsang.  
 
Til sist, men ikke minst, betyr mannen 
min mye for meg, også når det gjelder 
tro. Vi deler troen, får be sammen og får 
bygge et hjem basert på en kristen tro.  
 
- Hva vil du gjerne si til alle de som leser 
menighetsbladet? 
 
Vær med å be for det som skjer i 
kirkene. Be for alle oss som jobber der 
og for alle som har en frivillig tjeneste. 
Be for åpne hjerter hos barn, unge og 
familier slik at de kan få oppleve Gud 
gjennom det som skjer der. Det er kraft i 
bønn. Virkelig.

RETT VIKAR 
PÅ RETT PLASS
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På gudstjenesten 25.august ble det markert at det var 30 
år siden første gudstjeneste i Frøyland Orstad kyrkjelyd. 
Dette var vel verdt å feire, så marsipankake ble bestilt i 
anledning jubileet.

Selv om det hadde vært noen gudstjenester på begge sider 
av kommunegrensen, ble dette starten på Frøyland Orstad 
kyrkjelyd. Oppstarten på grendahuset på Orstad ble raskt en 
suksess, og en måtte flytte inn i større lokaler. Etter å ha feiret 

gudstjenester på Samfunnshuset, var det flott etter hvert å 
kunne ta i bruk eget kirkebygg. 

Så hva er 30 åringens ønsker på den store dagen? Jo, at 
stadig flere både lokalt og i området opplever menigheten som 
et godt fellesskap, et sted for både glede og sorg, i alle livets 
faser og aldrer, både søndager og hverdager. 

Fotograf bilder: Morten Seglem

Feiring av 
30 ÅRS JUBILANTEN
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I disse dager starter det fysiske arbeidet 
på hele prosjektet, første spadestikk eller 
«gravemaskinskuff» er tatt, og vi gleder oss 
til å følge fortsettelsen. Det arbeidet som er 
utført hittil er i stor grad sanering av det gamle 
rådhuset og grunnen rundt rådhuset, men nå 
starter selve grunnarbeidet, byggearbeidet 
og rehabiliteringen. Prosjektet er i rute både 
tidsmessig og økonomisk.

Vi samarbeider godt med kommunen om detaljer 
rundt ungdomslokalene, møbler og liturgiske 
møbler, lyd og bilde. De frivillige som deltar i 
komitéarbeidet, gjør en flott innsats og vi takker 
for godt engasjement og arbeid! Det er også en 
stor fordel at kommunen er prosjektleder for hele 
prosjektet, inkludert kirka. De har flinke folk i sine 
team og styrer prosessen godt.

Fra venstre: Målfrid Hannisdal Teigen, kommunalsjef i Klepp kommune, Helge Sæland, prosjektleder i Klepp kommune, Ulf Ludvigsen, 
kultursjef i Klepp kommune, Mette Brox, eiendomssjef i Klepp kommune, Torill Fjermestad, kommunedirektør i Klepp kommune, 
Kjetil Maudal, ordfører, Arvid Kaspersen, kirkeverge, Just Salvesen, sokneprest i Klepp, Lars Sigurd Tjelle, prost i Jæren prosti og 
Leif Solberg, leder av plankomitéen for ny kirke.
Foto: Ståle Ravndal

Første spadestikk

Ordfører Kjetil Maudal holdt 
tale etter å ha tatt første 
«gravemaskinskuff» på det 
nye prosjektet.
Foto: Elin Anita Garpestad
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Kirkeverge Arvid Kaspersen takker Klepp kommune for godt 
samarbeid så langt i prosessen. Ordfører, Kjetil Maudal, har 
akkurat tatt første gravemaskinskuff og prosjektet er i gang.
Foto: Hilde Norland Djønne

Kunstplanen for kirke og kommunehus var klar før sommeren, 
og er utarbeidet i samarbeid med menighetens eget 
kunstutvalg for den nye kirken. 

Det har vært en lukket konkurranse der en nå står igjen 
med 4 deltakere. Disse fire kunstnerne har vært på befaring 
sammen med kunstnere til utsmykking av kommunehuset.
En hel busslast med kunstnere fikk oppleve Klepp og Jæren. 

Når Menighetsbladet går i trykken, har vi fått presentert de 
fire forslagene til utsmykking av kirka og kommunehus, og det 
gleder vi oss til. 

Deretter skal dette videre til biskopen og kirkerådet for 
godkjenning. 

Ja, så etablerer vi en orgelkomité i disse dager, for orgel 
hører jo med i en kirke!

Tekst: Arvid Kaspersen

Oversiktsbilde frå sørvest.
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Same året som oppstartsarbeidet med ny kyrkje 
i Klepp tek til, fyller dei 4 aktive kyrkjene i Klepp 
kyrkjelege fellesråd (Klepp kommune og Frøyland) 
400 år – til saman. Dette er Klepp kyrkje frå 1846 
(177 år), Bore kyrkje frå 1891 (123 år), Orre kyrkje frå 
1950 (74 år) og Frøyland og Orstad kyrkje frå 2008 

(16 år). Samstundes som ein kan reflektera over all 
den mangfaldige bruken av kyrkjene gjennom alle 
desse åra, skal ein også ha forventningar til arbeidet 
i kyrkjelydane i tida som kjem. Kyrkjene tilbyr mange 
ulike aktivitetar for menneske i alle aldrar. Og me gler 
oss over at ei ny hovudkyrkje blir bygd i kommunen.

Kyrkjene fyller til 
saman 400 år i 2024

Klepp kyrkje Frøyland Orstad kyrkje

Bore kyrkje Orre kyrkje

Tekst: Elin Anita Garpestad. 
Bilder: Geir Astrup Pollestad
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Nytt frå kyrkjeverja!
PERSONAL: 
Vi har nå samla personalgruppa for Orre, Bore, Klepp og fel-
lesrådet i kontorlokala våre i Klepppevarden 2. Fleire av oss 
må dele kontor, men vi har ommøblert og arbeider med å til-
passe oss ein ny kvardag. Det er spennande å bli betre kjent 
med kvarandre og utvikle samarbeidet slik at vi kan bli meir 
effektive i kvardagen. 

Personalgruppa i Frøyland og Orstad sit fortsett på kyrkje-
kontoret i kyrkja, men vi har eit godt samarbeid og gode ruti-
nar slik at vi får glede og nytte av den samla kompetanse og 
kapasitet som finnes i stabsfellesskapet. 

Jack Salvesen har vore kyrketener i Bore men har nå teke på 
seg studenthatten og reist til Trondheim. Hans bror Benjamin 
L. Salvesen har overtatt oppgåvene i Bore. Edel Egeland har 
starta som vikar for Benedicte Meling i Frøyland og Orstad. 
Gunther Theiss har starta i eit engasjement som sokneprest 
i Orre kyrkje fram til neste sommar. Gunther er ein erfaren 
prest som vi gleder oss til å ha med på laget. Vi ønsker både 
Benjamin, Edel og Gunther varmt velkommen i fellesskapet!

ØKONOMI:
I år har vi ikkje hatt store ekstraordinære vedlikehaldskostna-
dar og det er heller ingen overraskingar i personalutgiftene, 
men nå i september får vi veta konsekvensane av eit veldig 
dyrt lønnsoppgjer. Etterpå får vi oppdatere prognosane for 
inneverande år og sjå kva veg det peiker. Klarer vi å spare 
nokon kroner i år, kan vi kanskje få sett av litt pengar til nokre 
av de større vedlikehaldsoppgåvene vi veit kjem om kort tid.  

Den økonomiske situasjonen er tilfredsstillande, men vi må 
sjå på moglegheita for avsetning på disposisjonsfond for 
pensjon slik at vi er forberedt på år med ekstraordinære 
pensjonskostnader. Då er det bra å ha litt pengar avsett til 
formålet. 

KYRKJEBYGG:
Det er gledeleg at vi har fått etablert eit vaktmeisterteam som 
kan ta hand om noko av vedlikehaldsoppgåvene i kyrkja på 
dugnad. På den måten kan vi få gjort meir for dei pengane vi 
har til rådigheit og nokon av pengane kan dermed gå tilbake 
til arbeidet i kyrkjene. Det er derfor ein vinn-vinn situasjon 
med dobbel gevinst. Er det fleire som vil vera med på nokon 
timars praktisk arbeid kvar veke eller anna kvar veke, så ta 
kontakt. Arbeidslaget har det i tillegg både triveleg og moro-
samt når de arbeider saman.  

GRAVPLASS:
I løpet av hausten skal vi oppdatere vedtektene for grav-
plassane i kommunen. Det er berre mindre språklege end-
ringar, men det vert fint å få dette på plass og publisert på 
lovdata. Statsforvaltaren i Vestfold har juridisk ansvar for 
gravplassane i Norge, og de bistår oss i arbeidet. 

Vi minner også om at det er kvar enkelt fester som har an-
svar for å stelle gravene og sjå til at gravsteinane sit godt 
fast og ikkje er til fare. Hugs å rydde opp litt før vinteren og 
fjerne lause gjenstandar. Prøv å unngå pynt i plast og lett 
metall som kan verta teke av vinden. Det er også ei utfor-
dring at fuglane plukkar med seg gravlykter og pynt og slepp 
dette ned over landbruksjord. Viss dette kommer inn i dyrefo-
ret er det til fare for husdyra. Ha dette med i tankane når du 
pyntar gravene. 

Arvid Kaspersen 
Kyrkjeverje Klepp

Martin Braut Tjelle er nå prest

På bilde frå venstre: Tom Andre “Tomme” Håland, Per Sigve 
Særheim, Anne Lise Ådnøy, Martin Tjelle Braut, Lars Sigurd 
Tjelle og Just Salvesen.

Tekst og foto: Ståle Ravndal

Sundag 18. august blei Martin Braut Tjelle ordinert til 
prest i Den Norske kyrkja.

Kleppkyrkja var fullsett og feststemt då sokneprest Just 
Salvesen ynskja velkommen.

Mange av dei frammøtte var familie og venner til den nye 
presten. Martin er kjent med prestegjerninga frå han var 
liten av. Farfar, far og onkel er prester. Far Øyvind Tjelle 
har si teneste i Stavanger Bispedømme. Onkel Lars 
Sigurd Tjelle er prost i Jæren prosti.

Det var biskop Anne Lise Ådnøy som stod for sjølve 
ordinasjonen. 

Martin Braut Tjelle skal fra nå av arbeide som prest i 
Sauda og i fengselet i Sandeid.
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Tekst og foto: Ståle Ravndal

Alle kjøkken på heile Jæren bør ha 
minst ein vaffelgaffel i skuffe eller skap.

Nytt og Brukt i Stasjonsbygningen på 
Klepp stasjon har dei for sal. Det er Alf 
Clementsen som lager dei. Emnene 
får han av Harald Anda, som igjen 
får dei av Treprosjekt. Det er avkapp 
frå innredningsentreprenøren, som  
han har eit arbeidsforhold til. 

Alf Clementsen nærmer seg 95 år, men 
er nesten kvar dag å finna i hobbyrommet 
i kjellaren heime. I 5 år nå har han laga 
desse populære gaflane. Det er eit 
særdeles flott handverk Alf Clementsen 
utfører. Avkappet er av eik og ein ganske så 
hard tresort, så denne hobbyen krev krefter. 

Alf Clementsen er opprinneleg siddis. 
Faren var danske og i slekta på farsida 
er det fleire modellsnekkarar, men sjølv 
blei Alf Clementsen jernbanemann. Det 
til tross for at det var sløyd han likte best 
på skulen. Dei siste timane på laurdag 
med sløyd var dei aller beste i løpet av 
skuleveka. 
 

I jernbanetenesta var han i heile 44 år, og 
15 av dei var han ansvarleg for sidesporet 
som gjekk til fabrikkane Block Watne og 
Kverneland på Øksnevad.

Frå starten av i jernbanen arbeide han 
lenger sør, men han og kona lika seg så 
godt på Klepp stasjon, at dei i 1962 bygde 
arkitektteikna hus i Olavegen.

Frå huset er det framifrå utsikt mot sør og 
det er muleg å fylgja med på det meste 
som skjer i området. Til og med toga og 
jernbanen kan han sjå frå stovevindauga.

Tilbake til desse unike gaflane. Alf 
Clementsen har laga 1000 slike og Nytt og 
Brukt har fått omlag 800 for sal. Inntektene 
går til den nye kyrkja i Kleppe sentrum. 

Alf og Harald er gode bidragsytarar til den 
store dugnadsinnsatsen som blir gjort for 
det prosjektet. 

Tusen takk!

Vaffelgaffel

Harald Anda (t.v) med emne/avkapp og 
Alf Clementsen med hendene fulle av 
vaffelgaflar.

Kven er du, og kva rolle 
har du i Klepp kyrkjelege 
fellesråd?
Først, kven er eg? Jeg 
heter Ruth Bråtveit, 57 
år og bor på Sviland. Er 
gift med Bjørn og har 3 
voksne sønner. Og en liten 
funfact, jeg er nordlending. 
Oppvokst på ei nydelig øy 

utenfor Tromsø som heter Sommarøy, som jeg nok til en viss 
grad bærer preg av. Vokst opp i baptistmenigheten på øya. 
Flyttet hit til rogalandet i 1989. Av utdannelse, som jeg tok i 
voksen alder, har jeg en bachelor i teologi og ledelse. Min rolle 
i Klepp kyrkjelege fellesråd er diakoniarbeider.  

Kva inneber det å vera diakonmedarbeidar/vikar for 
diakon? 
Selve ordet diakon betyr tjener. En tjener er en person som 
hjelper andre. I overført betydning kan en og si at en tjener 
er en folkets tjener. Og igjen i overført betydning, jeg er 
menighetenes tjener. Jeg er «tjener» for menighetene Orre, 
Bore og Klepp.

Diakonen leder menighetens diakonale arbeid, som 
omfatter barn, unge, voksne og eldre. I det diakonale 
arbeidet ligger det omsorgsarbeid. Den norske kirke 
samarbeider med kommunen, så her har jeg mange fine 
møter gjennom andakter på sykehjem, våkevenn og annet 
frivillighetsarbeid som kommunen driver. Bønnearbeid, 
samtaler, sorgarbeid og litt konfirmantarbeid. Dette er de store 
linjene. 

Er det noko spesielt du brenn for i møte med mennesker? 
Jeg møter altfor mange mennesker som ikke har tro på seg 
selv. De snakker seg selv ned og tror at alle er så mye bedre 
enn en sjøl. Når vi så vet hva bibelen sier om oss mennesker: 
vi alle er skapt og ønsket av Gud. Vår verdi ligger ikke i hva 
vi eier eller hva vi får til, men i det at vi er til. Hvert menneske 
er elsket av Gud, vi er alle unike og har samme uendelige 
verdi. Jeg tror at alle mennesker har en skatt innabords. Så 
det blir vel det som i hovedsak jeg brenner for, å se denne 
skatten, finne denne skatten og behandle den deretter. Det 
være seg i møte med barn, ungdommer, nybakte foreldre, 
mennesker med ulike spesielle behov, voksne og eldre.

Intervju med Ruth, 
diakonmedarbeidar
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Avskjed med sokneprest Jarle Minnesjord
– i Orre kyrkje søndag 09.06.2024 –

Jarle Minnesjord

Soknerådsleiar Bjørn Borgen brakte fram ei helsing, og takka 
Jarle for alt han har vore for Orrebygda gjennom 18 år. Saman 
med Jan Wiig overrakte dei eit maleri av Kalle Orstad.  Orstad var 
elev av han som har måla altertavla i Orre kyrkje.

Country Lights deltok under gudstenesta og leiar Henning 
Thunheim utnemnde Jarle Minnesjord som æresmedlem av 
gruppa. Jarle har i ei årrekke delteke på konserter saman med 
gruppa.

Mange deltok på kyrkjekaffien etter gudstenesta.

Tekst og foto: Astrid Voll og Karen Borgen
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

La barna komme 
til meg

I Klepp kyrkje er me velsigna med mykje dåp. Gjennom 
heile året er det jamt dåp, om ikkje på alle gudstenester, så 
i alle fall på brorparten. Då får me mellom anna høyre lese 
om Jesus og borna – denne kjende teksten frå Markus 10: 
«Lat småborna koma til meg, og hindra dei ikkje! For Guds 
rike høyrer slike til.»
 
Mange slike sentrale og kjende bibelvers er tonesette, og 
dette verset kan me finne som omkvedet på salmen me finn 
på nr. 587 i Norsk salmebok: La barna komme til meg.

Den svenske forfattaren og poeten Britt G. Hallqvist (1914-
1997) har teke dette bibelverset, endra litt på ordlyden, og 
lagt til to strofer som fungerer som fyrste og andre vers i sal-
men, og som begge er respons på bibelverset i omkvedet. 
Det fyrste verset tek borna sitt perspektiv, medan det andre 
tek kyrkjelyden/foreldre/fadrar/kyrkja sitt perspektiv.

Egil Hovland skreiv melodi til denne teksten same år som 
Hallqvist (1975), og songen vart utgjeven som ein del av 
verket «I soluppgången» for kor, instrument og kyrkjelyd.
 
Året etter vart teksten omsett til norsk av Svein Ellingsen. 
I 1979 skreiv Knut Tønsberg ein melodi til teksten, der sal-
men blir sunge vekselvis mellom forsongar og kyrkjelyd. 
Knut Tønsberg er fødd i 1949 i Oslo, og er utdanna kyrkje-
musikar og musikkpedagog. Tønsbergs melodi er den som 
fekk innpass i salmeboka. 

Egil Hovland, som i år ville vore 100 år gamal, hadde eit 
utstrekt samarbeid med Britt G. Hallqvist. Denne salmen på 
hans melodi kan ein lytte til på Spotify. Den er utgjeven på 
albumet «I soloppgangen» med Oppsal skoles kirkekor.

587 LA BARNA KOMME TIL MEG

Svensk tekst (Britt G. Hallqvist 1975)

Försångare: 
Låt barnen komme til mig och hindra dem inte! 
Guds rike är till för dem. 
Barn: 
Ja, vi vill komma till dig, vår Herre,  
som tar emot oss,  
och vi skall sjunga och vi skall leka  
och vi skall lära och vi skall växa  
inför Guds ansikte.

Försångare: 
Låt barnen komme til mig och hindra dem inte! 
Guds rike är till för dem. 
Alla: 
Ja, de skall komma till dig, vår Herre,  
som gav oss löftet:  
Vår Herres godhet skall följa med dem  
igenom åren. I dag och alltid  
skall du välsigna dem.

Norsk tekst (Svein Ellingsen 1976)

Forsanger: 
La barna komme til meg og hindre dem ikke.  
Guds rike er til for dem. 
Alle: 
Ja, vi vil komme til deg, vår Frelser,  
som tar imot oss,  
og vi skal synge og vi skal leke  
og vi skal lære og vi skal vokse  
her i ditt ansikts lys!

Forsanger: 
La barna komme til meg og hindre dem ikke.  
Guds rike er til for dem. 
Alle: 
Ja, de skal komme til deg, vår Frelser,  
som gav oss løftet:  
Vår Herres godhet skal følge med dem  
igjennom livet. I dag og alltid  
skal du velsigne dem.
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Navn Rolle Representasjon
Lars Sigurd Tjelle Styremedlem Biskopens kontor
Morgan Fjelde Varamedlem Biskopens kontor
Marita Midtun Finstad Leder av fellesrådet Bore sokneråd
Terje Skår Styremedlem Bore sokneråd
Elisabeth Kvamsøe Jørgensen Varamedlem 1 Bore sokneråd
Åsmund Steinnes Varamedlem 2 Bore sokneråd
Unni Sirevåg Lende Nestleder av fellesrådet Frøyland og Orstad sokneråd
Helena Engen Styremedlem Frøyland og Orstad sokneråd
Tor Arne Laland Varamedlem 1 Frøyland og Orstad sokneråd
Marie Klakegg Grastveit Varamedlem 2 Frøyland og Orstad sokneråd
Fridtjov Helland Kommunestyrets representant Klepp kommune
Siri Øksnevad Olsen Kommunestyrets varamedlem Klepp kommune
Ståle Ravndal Styremedlem Klepp sokneråd
Ståle Østrem Styremedlem Klepp sokneråd
Vegard Grødem Stikbakke Varamedlem 1 Klepp sokneråd
Johannes Stubhaug Braut Varamedlem 2 Klepp sokneråd
Bjørn Borgen Styremedlem Orre sokneråd
Wenche Jess Klippen Styremedlem Orre sokneråd
Arvid Kaspersen Sekretær Kirkeverge

Fellesrådets medlemmer 
2023 - 2027

Leder av fellesrådet 
Marita Midthun Finstad 
(t.v.) og nestleder Unni 
Sirevåg Lende (t.h.) 

Tekst og foto: Ståle Ravndal

Ikkje dille og dalle, men trille og tralle. 

Stor dugnadsinnsats på Jærhagen for ny kyrkje i sentrum.

Kvar kveld utanom sundag møter ein frå dugnadsgjengen på 
Jærhagen, for å rydda i handlevognjungelen, slik at det er i 
orden til neste handledag.

Det er ein god dugnadsgjeng på cirka 20 til saman, som har 
påteke seg dette oppdraget. Nokre har slutta av pga alder og 

eller den fysiske helsa, men 
så kjem det nye krefter til og 
dugnaden held det gåande. Her 
gjeld ”dæ æ jabnå som dræge”. 
For det er over 300 kveldar 
i året. Det vil sei at det blir 
meir enn ein kveld i månaden 
på kvar. Arbeidet tek cirka to 
timar og kvar enkelt legg opp 
arbeidet som dei ynskjar. Det 
blir sett opp dugnadslister 
og desse er det Reiar Norås 
som har ansvaret for. Rolf 
Bergseth er ansvarleg overfor 
oppdragsgjevar. Kjem det noko i vegen eller blir ein sjuk, så 
byttar ein innbyrdes. Ei ordning som fungerer utmerka. Ingen 
tvil om at denne dugnaden er ein av grunnmurane i det som 
utgjer eigenkapital til det menigheten sjølv skal bidra med 
i kyrkjeprosjektet. Dersom du eller ein du kjenner kan tenkja 
seg å vera med i dugnadsgjengen, så kom igjen.

Tralledugnad

Nokre av dugnadsgjengen utanfor oppdragsgjevaren Jærhagen.

Frå venstre: Leif Solberg, Svein Bertil Dybesland, Andreas Haarr, 
Greta Bore Haarr, Maria Skrettingland Håland, Bent Horpestad, 
Alf Anda, Harald Anda og Rolf Bergseth.

Reiar Norås er ansvarleg for 
dugnadsoversiktene.

Fellesrådet består av demo-
kratisk valgte personer fra hver 
menighet i kommunen, en 
person fra biskopens kontor, 
en fra kommunestyret og 
vararepresentanter. Felles-
rådet har ansvar for økonomi 
og administrasjon, bygg og 
anlegg, gravplasser, kontor 
og personal. Kirkevegen er 
sekretær for rådet.
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

Alle gudstenester starter kl. 11 og Gunther Theiss er prest 
dersom anna ikkje er oppført.

29.09.
Visitasgudsteneste for Klepp, Bore og Orre i Vollhallen. 
Passar også for dei minste. Offer til Sambolaprosjektet.

13.10.
Gudsteneste med nattverd. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

27.10.
Gudsteneste med nattverd. Offer til KIA. 

10.11. 
Søndagsskolens dag. Utdeling av 4-årsbok. Offer til kyrkje-
lydsarbeidet.

24.11.
Gudsteneste med nattverd. Offer til Israelsmisjonen. 

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

29.09. kl. 11.00 
Visitasgudsteneste i Voll-hallen. For Klepp, Bore og Orre.

06.10. kl. 11:00 
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen

13.10. kl. 11.00 
Gudsteneste med dåp og nattverd. Andreas Haarr.

20.10. kl. 11.00 
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen 

27.10. kl. 11.00 
Generasjonsgudsteneste med dåp. 4 åringer deltek.  
Just Salvesen 

03.11. kl. 11.00 
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

03.11. kl. 18.00 
Minnegudsteneste for alle som har mista nokon det siste 
året. Namn på gravlagde siste året blir opplest.  
Just Salvesen.

10.11. kl. 11.00 
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen 

17.11. kl. 11.00 
Gudsteneste med dåp og nattverd. Andreas Haarr

24.11. kl. 11.00 
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen.

Endringar kan førekoma - følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

29.09. 
Felles visitasgudsteneste med nattverd i Voll-hallen. 
Biskopen leiar gudstenesta. Mange ulike bidragsytarar. 

06.10. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

13.10. 
Ikkje gudsteneste.

20.10. 
Familiegudsteneste med utdeling av 4-årsbok. Ivan Fjeld. 
Offer til Søndagsskulen Rogaland krets.

27.10. 
Menighetsweekend. Gudsteneste på Ognatun leirplass. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

03.11. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. Offer til Den Norske 
Israelsmisjon. Søndagsskule.

10.11. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

17.11. 
Ikkje gudsteneste.

24.11. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.  
Offer til misjonsprosjektet. Søndagsskule.
 
Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.
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TekstaneTekstane

Frøyland og Orstad

KyrkjeneKyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

BORE KYRKJE 
Ring kontoret 

tlf. 51 78 95 55.

KLEPP KYRKJE 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

KYRKJESKYSS

19. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 29. september 
5 Mos 30,11–15, Rom 2,13–16,
Joh 7,14–17  

20. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 6. oktober 
1 Mos 2,18–25, Ef 5,31–33,
 Mark 10,2–9 

21. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 13. oktober 
5 Mos 15,7–8.10–11, 1 Joh 3,16–
18, Luk 16,19–31  

22. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 20. oktober
Ordsp 6,20–23a, Fil 2,1–4, 
Joh 12,35–36  

Bots- og bønnedag  
– Søndag 27. oktober 
Jes 59,1–4, 1 Joh 1,8–2,2, 
Luk 18,9–14  

Reformasjonsdagen  
– Torsdag 31. oktober 
Salme 46,1–8, Rom 1,16–17, 
Joh 1,16–17 

Allehelgensdag  
– Søndag 3. november 
Salme 84,2–8, Hebr 12,1–3, 
Matt 5,13–16 

Minnedag  
– Søndag 3. november 
1 Mos 23,1–6, 2 Kor 1,3–7, 
Joh 11,1–5.33–38 

25. søndag i treenighetstiden  
– Søndag 10. november 
Salme 107,23–32, 2 Kor 1,8–11, 
Matt 14,22–34 

26. søndag i treenighetstiden 
 – Søndag 17. november 
2 Mos 3,10–12; 4,10–16, Rom 
9,20–24, Joh 9,1–7.35b–38 

Domssøndag/Kristi kongedag  
– Søndag 24. november 
Job 28,20–28, Kol 1,9–14, 
Matt 25,1–13 

Alle gudstjenestene starter kl 10:30 om ikke annet er oppgitt.

29.09. Gudstjeneste med dåp

13.10. kl 19:00 Kveldsgudstjeneste m nattverd

20.10. Gudstjeneste med utdeling 4 årsbok

27.10. Gudstjeneste med dåp

03.11. Gudstjeneste med nattverd

10.11. Gudstjeneste med dåp

24.11. Gudstjeneste med nattverd og Lys våken
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Det er med stor glede me tek imot biskop Anne Lise Ådnøy 
og hennar følgje. Gjennom visitasen skal biskopen sjå, 
støtta, inspirera og rettleia sokna og dei tilsette, og hjelpe 
til med å gjere kyrkja synleg i lokalsamfunnet. Det er sett 

opp eit innhaldsrikt program for visitasen, kor biskopen 
skal besøka og snakka med ulike institusjonar, lag og 
enkeltpersonar. Nokre programpostar er opne for alle. Under 
er eit utdrag av programmet:

Torsdag 19.09
• Felles soknerådsmøte i Orre kyrkje 
• Fellesrådsmøte i Orre kyrkje 

Tirsdag 24.09
• Møte med tilsette i sokna 
• Møte med helsetenesta i kommunen 
• Møte med kommuneleiinga 
• Konfirmantopplegg; surfing på Bore 

Onsdag 25.09
• Bedriftsbesøk Tomatgartneri Jan Wiig 
• Tur ved Orre gamle kyrkje kl 12.30
• Temakveld på Jærhagen kl 20.00

Torsdag 26.09
• Bedriftsbesøk Jæren Industripartner 
• Møte med skoleleiinga 
• Torsdagstreffen i Klepp kyrkje 

Søndag 29.09
• Visitasgudsteneste i Vollhallen kl 11.00
• Visitasforedrag og kyrkjekaffi i Vollhallen kl 12.00

Saman med turgruppa arrangere vi ein kort 
pilegrimsvandring med biskop Anne Lise 
Ådnøy. 

Onsdag 25. september kl. 12.30.
Frammøte ved Friluftshuset på Orre. 
Vandring til Orre gamle kyrkje, 
med korte stopp og ord til ettertanke. 
Samling med nattverd i kyrkja. 
Vandring tilbake til Friluftshuset. 

Ta gjerne med deg litt å drikke og bite i 
og et sitjeunderlag i tursekken. 
Velkommen!

Visitasgudsteneste 
for Klepp, Bore og Orre med 

BISKOP ANNE LISE ÅDNØY
Søndag 29. september kl. 11:00 i Vollhallen

Alle generasjoner er velkomne!
Biskopen leiar gudstenesta, men både tilsette og frivillige frå alle tre kyrkjelydane 
vil bidra med pynting til hausttakkefest, barnekor, forsongarar, korpsmusikk, 
nattverd og stor kyrkjekaffi. 

Aktivitetshjørne for dei minste borna er tilgjengeleg under gudstenesta. 

Etter gudstenesta vil biskopen ha eit kort, oppsummerande visitasforedrag.  

Medverkande: 
Biskop Anne Lise Ådnøy, Prost Lars Sigurd Tjelle, sokneprestane Just Salvesen, 
Ivan Fjeld og Gunther Theiss.

BISPEVISITAS
i Bore, Klepp og Orre sokn i september
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Er det
ingen voksne
hjemme?

Onsdag 25. september
Temakveld:

Kl. 20.00
Jærhagens jubileumstelt

Gratis inngang

Hvordan kan vi i Klepp stå sammen
for å skape en trygg og god oppvekst

for våre ungdommer?
Har du ungdom hjemme, eller er du en del av ungdommers

nettverk? Da er dette en kveld
du ikke vil gå glipp av!

Næringslivsleder Ståle Kyllingstad vil dele erfaringer
om å skape og oppnå resultater sammen. 

Innspill fra idrettslag, kulturliv, 
det offentlige og kirka. Musikkinnslag. 

Avslutning med et faglig blikk 
av psykologspesialist Sisilie Lustrup.

Velkommen!

Arrangeres av Den norske kirke i forbindelse med bispevisitas, i samarbeid
med Jærhagens jubileum.

Kirkeblad A4 utfallende.qxp_Layout 1  30.08.24  17.26  Side 1
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Morten Samuelsen 
           Søndag 20.oktober kl. 20:00 

Entre: kr. 300,- v/inngang   -  Kontant eller Vipps 

 

Lørdag 19.10 kl 11.00 er det igjen tid 
for Haustmesså på Kleppe bedehus. 
På messen selges flotte, hjemmelagede messevarer, 
gjærbakst, saft og mye annet godt av høstens bær og 
frukter. Vi har også egg, grønnsaker, lynlotteri, godt 
humør og god stemning.
 
Kafè med varm og kald mat.
 
På avslutningsmøtet kl 15.00 får vi andakt av Just 
Salvesen, sang av Frøyland og Orstad Soul Children, 
åretrekning og hovedtrekninger. 

Følg med på oppdatert informasjon på vår Facebook-
side: “Haustmesså Kleppe Bedehus” Der vil vi også legge 
ut bilder av noen produkter når datoen nærmer seg.

Vi håper å se deg. Du er varmt velkommen.

Ønsker du info om trusopp-
læringstilbod til ditt barn?

Alle barn som er døypt 
i Den norske kyrkje får 
tilsendt informasjon om ulike 
trusopplæringstilbod (fireårsbok, 
dåpsskule, LysVaken etc). 
Dersom barnet ikkje er døypt eller er medlem 
i ein annan kyrkjelyd enn Den norske kyrkje, 
kan ein likevel få tilsendt informasjonen om 
trusopplæringstilboda. Foreldre/føresatte kan logge 
inn via id-porten på kirken.no/minside og opprette 
eit abonnement på trusopplæring.

Barnet vil da få tilsendt informasjon om aktuelle 
trusopplæringstilbod for sitt alderstrinn.

NB: Barn som er døypt/medlemmar i Den 
norske kyrkje, skal ikkje melde seg på her. Dei 
får allereie tilsendt informasjon/invitasjonar til 
trusopplæringstilboda.

T R U S O P P L Æ R I N G S A B O N N E M E N TT R U S O P P L Æ R I N G S A B O N N E M E N T
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Slekters gang
Døypte

Vigde

Gravlagde

KLEPP
20.04. Kristian Gresdal Dahlen
19.05. Magnus Alexander Riskjell 
 Alec Larsen 
 Danicha Løvbjerg Jåtten  
 Agna Erga Øksnevad
02.06. Lise Aagenæs 
 Amanda Hidle 
 Live Aanestad Grude 
08.06. Lilje Olava Nordbø Eriksen 
16.06. Hedvig Hystad Nilssen 
11.08. Erle Sele 
 Aline Lie Bergsholm 
 Olivia Ivesdal Kristiansen 
25.08. Adam Gåsland Syvertsen 
 Alba Golf 
 Olivia Særheim Dysjaland 
 Jens Haugland Braut
 Torje Salte
01.09. Brage Hauge Ims 
 Hanna Hauge Ims 
 Gustav Olsen Sandvik  

 Ingrid Stokka 
BORE
05.05. Dikte Østrem 
 Emilie Rettedal 
19.05. Leo Jakobsson Torgersen
 Sara Høgmo Beyer
02.06. Elina Kristina Hole 
 Lana Othilie Fauske Trovik
21.07. Sunniva Alvestad-  
 Wetteland
18.08. Gustav Bøvik Gravdal
01.09. Eveline Walde Kydland
 Hedda Hovland Undheim
 Gudbrand Sæland   
 Westergård
 Martin Ågesen

ORRE
09.05. Julie Rosland Moberg   
 (Orre gamle kyrkje)
 Mari Fisketjøn Aase  
 (Orre gamle kyrkje)

09.06. Alma Haugland
 Erle Undheim Nese 
 Loke Horpestad Byrkja 
28.07. Leander Tjøtta Liene  
 (Orre gamle kyrkje)
01.09.   Paul Johan Høyland   
 Pollestad

FRØYLAND OG ORSTAD
05.05. Ebba Eiken Dallaire 
 Livia Lode Amundsen 
12.05. Alexander Nowak
26.05. Kian Sundkvist 
02.06. Magnus Noraas 
 Matilde Sletten Edland 
23.06. Even Ueland Nordhus 
 Sofie Oaland Henningsen
25.08. Elea Sikveland Rise
 Gustav Salte Horpestad
 Ida Maldal Njå
 Kasper Årsvold
 Storm Rosland Thu

KLEPP
25.05. Karen Elisabeth Tjelta   
 og Torbjørn Lauvsnes
 Tone Nygaard Tjessem   
 og Andreas Vigdel
 Anne Marie Matningsdal  
 og Knut Reiestad
01.06. Ine Vesterheim Malmin 
 og Gaute Torland Mjåtveit
 Berit Aase Pettersen og   
 Alf Magnar Anda
15.06. Kristine Serigstad og   
 Einar Aase Johansen
22.06. Kirsti Selle Ulvang og   
 Manuel Ødegaard
 Maria Selliken og  
 Einar André Høgenes  
 («Litlabruket»,   
 Roslandsvegen 10)
 Ingvild Konstali Stokka   
 og Simen Selseng Salte
05.07. Emilie Vigdel og  
 Mathias Voster
06.07. Oda Laurentse Jess   
 Langaas og Sander 

 Vinay Winje Jakobsen
26.07. Irene Kengen og Martin   
 Ytterland Silseth
27.07. Herborg Jess Langås og  
 Bernardas Sivilevycius
03.08. Madeleine Lindås og   
 Bjarte Hatteland
 Tiril Undheim og  
 Lars Ødegård Børke
10.08. Natalia Beata Henschel   
 og Emil Helland
24.08. Maja Viste Pekerman   
 og Kristoffer Magnus 
 Braadland
31.08. Karoline Undheim og   
 Tobias Tharaldsen
 Merethe Kverneland og   
 Jone Tegle Rørtvedt

BORE
15.06.  Lisa Byberg og  
 Eirik Almås
20.07. Emilie Rasmussen   
 Thorbjørnsen og Morten   
 Johannessen Tendø

17.08. Tina Sele og  
 Egil Ove Håland
24.08. Kine Foldøy og  
 Fredrik Dalholdt Pettersen

ORRE

01.06. Veronika Helleren og   
 Jon Einar Paulsen
06.07.  Karina Salte og  
 Ådne Haugstad  
 (Orre gamle kyrkje)
10.08. Astrid Salte Wiig og   
 Martin Haukali  
 (Orre gamle kyrkje

FRØYLAND OG ORSTAD
01.06. Lena Hove Salte og   
 Marius Nordmark
22.06. Ingvild Fiksdal Kallestad   
og Kjartan Vestvik
29.06. Mari Frøyland og  
 Daniel Maudal
09.08. Oda Gulbrandsen og   
 Daniel Nygård

KLEPP
10.05. Jone Grude, f. 1936
14.05. Per Kristian Hellesvik, f. 1933
24.05. Anne Sofie Thu, f. 1943
24.05. Kristen Kornelius Bjerga,  
 f. 1947
31.05. Magne Husveg, f. 1935
04.06. Sigmund Kyllingstad, f. 1938
06.06. Kari Pernille Vestly, f. 1942
06.06. Gerd Erga, f. 1950
07.06. Jenny Leland, f.1941
14.06.  Peter Hodne, f. 1934
19.06. Sissel Birgit Nærland, f. 1951
20.06. Bjørgunn Sandsmark, f. 1943
21.06. Ellen Ravndal Hatteland,  
 f. 1970
27.06. Georg Fjogstad, f. 1956
28.06. Magne Johan Undheim,  
 f. 1960
04.07. Gudrun Eldbjørg Håland,  
 f. 1938 (bisetting)
17.07. Arild Barane, f. 1967   
 (bisetting)

18.07. Ingrid Grude, f. 1940
18.07. Mateo Nygård Helgøy, f. 2024
19.07. Livar Njærheim, f. 1972
19.07. Gunnar Grødeland Grjotar,  
 f. 1986
24.07.  Morten Rege, f. 2006
30.07. Jan Pollestad, f.1937   
 (bisetting)
31.07. Reidar Kvål, f.1942   
 (bisetting)
14.08. Sigve Hodne, f.1946   
 (bisetting)
15.08. Marianne Hebnes, f.1960   
 (bisetting)
16.08. Henrik Meinich-Bache,   
 f.1935
 Dina Rettedal, f.1939
20.08. Melvin Undheim, f.1929
23.08. Georg Leonhard Hegre,   
 f.1933

BORE
15.05. Aud Reve f. 1941

22.05. Berit Hinna, f. 1938
04.06. Adrian Lode Svendsen,  
 f. 2000
05.06. Kåre Aga Vestrheim, f. 1959  
 (bisetting)
07.06. Jarl Andresen, f. 1944
11.06.  Oddrun Nordås, f. 1936
12.06.  Janne Iren Kristiansen,  
 f. 1973
19.06.  Albret Hodne, f. 1931
27.06. Jenny Pauline Telstø, f. 1941
11.07. Eivind Haagensen,  
f. 1972 (bisetting)
15.08. Odd Erling Bjørklund, f.1968

ORRE
22.05. Ingfrid Hetland, f. 1932
05.07. Solveig Moland, f. 1953
25.07. Kitty Bøe, f. 1941
30.08. Jørdis (Hjørdis) Rosland,   
 f.1929
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Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.comBrekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.novabegravelse.no

Møyfrid
Hersdal og
Hanne Brit
Sandsmark
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noADVOKATFIRMAADVOKATFIRMA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking GardenPeking Garden

Sele Servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne BokhandelJæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no

Lokal 
og 

best 
på pris

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Ditt hjem - vår kunnskap
E-post: albert@tveitabygg.no • Tlf. 452 53 729
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 Trusopplæring i Bore

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N GT R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein” Trusopplæring Orre sokn ”Spira”

NB! Endringar kan 
forekome! 

Følg med på heimeside 
og facebook for 
oppdatert informasjon!

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får brev i posten 
før eit arrangement. 

Søk opp gruppa ”Orre kyrkjelyd”.

0 år Dåp Kontinuerlig
0,1,2,3 år 123 Spira gudsteneste Våren 2025
4 år 4 års samling Hausten 2024
5 år Legoklubb Mai 2024
7 år Dåpsskule Våren 2025
8/9 år Tårnagent Våren 2025
9 år  Aktivitetsdag Hausten 2024 
 Hausttakkefest Hausten 2024
10 og 11 år Lys Vaken Neste gang er i adventstiden 2025. 
11 – 13 år Betweens November 2024  
14 år Konfirmasjon Informasjon sendes ut i mars.  
  Påmelding på klepp-kirken.no
16 år      Konfirmant reunion Våren 2025
 
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år Babysang Nytt kurs starter 25.sep 2024 - Info www.fok.no/babysang
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste Info: www.fok.no/skattkiste
4 år Ettermiddagssamling 17.Okt kl.17:00 – info: www.fok.no/barnebibel
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste 20.okt. kl.10:30 – info: www.fok.no/barnebibel
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i partallsuker kl.17:00 – 18.00 Info: www.fok.no/safari, 
  Spondkode: MZLXU
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans Tirsdager i partallsuker kl.18:15–19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1.klasseklubb – 3 samlinger rett etter skoletid våren 2025. Info og påmelding: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid September 2024. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg vår 2025. Info: www.fok.no
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid vår 2025 – Info: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken 23.-24. nov 2024 - Info: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i partallsuker kl.18.00-20.00.      
  Spondkode: MTMGQ
5.kl-8.kl. SoulChildren – Kor  Mandag i partallsuker kl.19:00-20:15. (8.kl.19:45-21:00). Spondkode JCWJQ
9.kl-vgs. Soul Teens – Kor Mandag i partallsuker kl.20:00-21:30. Spondkode: JCWJQ
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
3.kl vgs. Kveldssamling og Gudstjeneste Juni 2025

Vår nettside: www.fok.no

0 år Babysong kontinuerleg
1 og 2 år Småbarnssong kontinuerleg
3 år Sauesamling vår 2025
3-6 år Knøttekor kontinuerleg
4 år 4-årsbok 23. og 27. oktober 
5 år Barabbassamling vår 2025
1. steg Dåpsskule kontinuerleg
2. steg 2. klasse-verkstad 29. aug og 1. sep 
3. steg Tårnagenthelg vår 2025
4. steg Tweens-intro mai 2025
5. steg Førstehjelpskveld 4. november
6. steg LysVaken 30. nov - 1. des 
7. steg Mesternes Mester vår 2025
8. steg Newbie vår 2025
9. steg Konfirmasjon(Opptur) kontinuerleg
10.steg Klekk kontinuerleg

Invitasjon kjem når det nærmar seg (til alle som 
står som medlem eller er registrert som trusopp-
læringsabonnent).
 
Det kan komme endringar. Følg med på heime-
side og Facebook for oppdatert informasjon.

Ønsker du meir informasjon om eller invitasjon 
til trusopplæring, eller har du spørsmål? Ta 
kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth,  
trusopplærar (13 år og oppover)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Thorset, trusopplærar (6-12 år)
Mail: anette.thorset@klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Karoline Undheim, trusopplærar (0-5 år)
Mail: karoline.undheim@klepp-kirken.no 
Mobil: 922 55 478

0 år  Babysong Oppstart 27. aug. 2024
1 år-3 år Småbarnssong Høsten 2024
3 år  Supersøndagsskule 15. September 2024
4 år-8 år Bore barnekor Oppstart 26. aug. 2024
4 år  Pølsesong 14. oktober 2024
4 år  Barnebibel 20. oktober 2024 
5 år  Pinsebursdag Juni 2025
6 år  Skulestartfeiring Juni 2025
1. trinn 1. Klasseklubb Februar/mars 2025
3. trinn Tårnagenthelg Våren 2025
4. trinn «Etter skuletid» Oppstart november 2024
5. trinn Tweenslaurdag 9. november 2024 
6. trinn Lys vaken 30.nov.-1.des. 2024
8. trinn  Newbie  Juni 2025
9. trinn Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn KonfReunion Våren 2025 God haust!
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TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet 
og forandring

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

Verdalen 
Normisjonsforening

Verdalen Normisjonsforening har møte hjå 

• Borghild Friestad 21. oktober
• Marit Lauvskar 18. november 

• Agnes Frøvik 20. januar

Alder: 4-8 år 
Stad: Bore kyrkje

Tid: Annankvar måndag kl. 17.15-18.00
Oppstart: Måndag 26. august 2024

Spørsmål? 
Ta kontakt med Solfrid Vigdel Skalvik
Mail: solfrid.skalvik@klepp-kirken.no

Mobil: 93 49 53 49

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

• www.borekyrkje.no
• www.kleppkyrkje.no
• www.fok.no
• www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

• Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
• Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
 fram til 18 år
• Døypte kan konfirmerast i kyrkja
• Døypte kan vera fadder for andre
• Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet

Møter Kleppe bedehus
06. oktober. Kl.19.00. Lys over Land  

 03. november. kl.19.00. NLM 
17. november. kl.19.00. Israelsmisjonen

Salte bedehus
Sangkveld med utlodning  

Fredag 18. oktober kl.19:00.
Husets trekkspelklubb og Arild Øgreid vert med.

Velkommen!

Jenteforeninga Den Vesle Grein 
har basar på bedehuset Klepp stasjon 

Tysdag 01. oktober kl. 18:00.

Andakt av Just Salvesen, song av foreningsjen-
tene. Åresal og hovudtrekning. Alle er velkomne!

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Du er min arv 
som varer til sist

Andakt 

Klosteret i Lindisfarne ble plyndret av vikingene i 
år 793. Det er gjerne denne historiske hendelsen 
som markerer begynnelsen på den såkalte 
«vikingtiden». Nordmennene tok med seg slaver 
og kvinner fra området. Disse beholdt sin kristne 
tro, og gjennom dem kom kristne impulser hit 
til Sør-vest Norge. To hundre år før det ble gjort 
en organisert misjonsinnsats i Norge, finner vi 
kristne kors og gravstøtter fra denne tidlige tiden. 
Vi har altså åndelige røtter og forbindelser til den 
keltiske kristendom som fantes på de britiske øyer. 
Nærheten til været og naturkreftene har også preget 
vår tro. Kanskje ikke så rart at mange nordmenn i 
nyere tid har latt seg inspirere av keltisk spiritualitet, 
en tro på at Himmel og jord er vevd sammen, og ikke 
noe som skal skilles. Den lange mørketiden som vi 
også deler med våre brødre og søstre i Skottland og 
øyene rundt gjør at symbolet som Jesus bruker om 
seg selv, «Jeg er verdens lys», blir ekstra talende for 
oss.

I første vers av den kjente salmen «Deg å få skode» 
synger vi: «Ver du for tanken min dyraste skatt, 
ljoset som strålar ved dag og ved natt!». Salmen er 
en såkalt «Bønn om Guds beskyttelse» - en vanlig 
bønneform i de gamle klostrene i Irland. «Ver du i 
striden mitt skjold og mitt sverd; ver du det merket 
som syner mitt verd, livd for mi sjel, den tryggaste 
vakt; lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!» Den 
keltiske tradisjonen ble smidd og formet under 
ugjestmilde og harde kår. Når avlingene slo feil, 
førte det til sult og lidelse. Når de fisket på sjøen 
kunne mange liv gå tapt. Slik har livet vært her på 
Jæren også, men også vi som lever i dag kan møte 
så mangt på vår vei som kan gjøre oss urolige for 
både oss selv og dem som står oss nær. Bønnen 
om Guds hjelp, om hans beskyttelse og omsorg, er 
kanskje den mest grunnleggende av alle bønner. 
Uavhengig av om vi ellers regner oss som troende 
eller ikke, vender vi oss til Gud når vi opplever oss 
maktesløse.

Salmen «Deg å få skode» har fulgt meg personlig 
gjennom mange år, egentlig helst siden jeg sang 
den for første gang etter at jeg ble kristen som 
nittenåring. Først var det nok den litt nostalgiske, 
irske folketonemelodien som grep meg. Jeg har 
alltid vært glad i historiefaget, og det å bli kristen 
opplevdes som å bli en del av en lang, ubrutt rekke 
av generasjoner som har opparbeidet seg mye 
visdom og erfaring av livet sammen med Gud. Jeg 
lærte meg denne salmen raskt utenat, og etter hvert 
som jeg i ledige stunder gikk og nynnet på den for 
meg selv, så merket jeg at disse flotte bønnene 
som salmen består av ble omgjort til mine egne, 
personlige bønner til Gud. Det opplevdes derfor 
helt naturlig å synge denne salmen når kona mi 
og jeg ble gift i Stavanger domkirke, og når jeg 
senere ble ordinert til prest. Jeg tenkte at uansett 
hva jeg opplever videre i livet av både medgang og 
motgang, så har jeg denne salmen med ord som 
setter alt i det rette perspektiv: «Rikdom og ære som 
menneske gjev, er ikkje meir enn den morknande 
vev. Du er min arv som varer til sist, himmelske 
konge, det veit eg for visst.»

Ivan Fjeld
sokneprest Bore menighet


